

Ansøgningskema til Hedensted Kommunes Lokal Udviklings Pulje 2018

Projektets titel	Etablering af nye toiletforhold mm i Lindved Sognegård.
Baggrund for projektet <i>Hvad er situationen nu - før I går i gang? – Hvorfor?</i>	Lindved Sognegård er bygget i 1964, på den måde man på daværende tidspunkt vurderede var hensigtsmæssigt, med dametoiletter i stueetagen og herretoiletter i kælderen. Da der imidlertid er mange ældre og gangbesværede brugere af sognegården er det meget uhensigtsmæssigt med de gamle toiletter i kælderen.
Navn på projektansvarlig forening/sammenslutning <i>Husk at foreninger i dag skal have CVR nummer for at få udbetalt tilskud.</i> <i>Man kan registrere foreningen på www.virk.dk</i>	Lindved Sognegård, på vegne af byens borgere. CVR: 11970192
Formål/mål <ul style="list-style-type: none"> • <i>Hvordan skaber projektet udvikling i lokalområdet?</i> • <i>Hvorfor er det vigtigt at gennemføre idéen/projektet?</i> • <i>Hvem har gavn af projektet?</i> • <i>Hvad skal I opnå ved projektet?</i> • <i>Hvordan bearbejdes idéerne?</i> 	I forbindelse med skolerenoveringen i Lindved viste der sig en mulighed for at overtage et klasselokale fra skolen, hvor der efter en ombygning er mulighed for at indrette nye dame- og handikaptoiletter, og derefter flytte herretoiletterne fra kælderen til stueetagen, i de nuværende dametoiletter. Sognegården har fået et beløb fra skolen/kommunen (den omkostning der ville være ved at lukke pænt af hvis det sidste skolelokale også skulle fjernes). Dette beløb rækker dog kun til at få lukket rummet med mur og tag, så indretningen af nye toiletter kan ikke umiddelbart gennemføres. Ændringen ved at få flyttet herretoiletterne op i niveau vil være til gavn og glæde for specielt vores ældre medborgere, men også småbørnsforældre.
Projektets relevans og fokusområde <ul style="list-style-type: none"> ○ <i>Støtte udvikling og etablering af erhverv i landdistrikterne</i> ○ <i>Bosætning, som tager udgangspunkt i Hedensted Kommunes branding strategi – www.hedenstederne.dk</i> ○ <i>Tværgående projekter, som involverer flere lokalråd eller samarbejde med lokalråd fra andre kommuner.</i> 	Bosætning som tager udgangspunkt i Hedensted Kommunes branding strategi.

<p>Aktiviteter og tidsplan - detaljeret beskrivelse <i>Beskriv de aktiviteter, der skal foregå i projektet.</i></p>	<p>Som udgangspunkt er der et stort, rådt lokale når ydermure kommer op og taget er pålagt. Så skal der monteres vinduer, opsættes skillemure, laves vandtilførsel og kloak afløb til de respektive (nye) toiletter. Tilsluttes eksisterende afløb i kælderen. Der skal lægges fliser i toilet-/vaskeområdet og vinyl i resten af rummet, og toiletterne skal monteres. Der skal monteres diverse el (selve lysamaturerne har vi).</p>
<p>Vedligeholdelse af projektet fremadrettet <i>Hvis projektet kræver vedligeholdelse beskrivelse aftaler og tiltag for det</i></p>	<p>Efter at rummet er etableret med toiletter og tages i brug, vil den fremtidige vedligeholdelse og rengøring indgå i Sognegårdens drift.</p>
<p>Deltagere i projektet</p>	<p>Lokale håndværkere, samt frivillig arbejdskraft fra byen, med Sognegårdens bestyrelse som styregruppe og tovholdere.</p>
<p>Budget for projektet <i>Det er vigtigt at få alle udgifter og indtægter samlet og få opsat et realistisk budget.</i> Lav evt. budget i et særskilt dokument</p>	<p>Budgettet deles op i hovedgrupper, hvor man skriver sine undergrupper ind:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Lønninger/projektansættelser: <ul style="list-style-type: none"> Ingen ○ Konsulenter <ul style="list-style-type: none"> Ekstern arkitekthjælp med udfærdigelse af tegning til byggeansøgning. ○ Projektansættelse <ul style="list-style-type: none"> Ingen ○ Anlægsarbejder: <ul style="list-style-type: none"> Er udført ○ Andre leverandørydelser (iflg. tilbud, inkl. moms da Sognegården ikke er momsregistreret.: <ul style="list-style-type: none"> - 20.000 kr. Arbejds løn, VVS arbejde. - 47.800 kr. Tømrerarbejde, løn. - 10.000 kr. Indvendigt flisearbejde (anslået). - <u>10.000 kr. Øvrig gulvbelægning.</u> - <u>87.800 kr. Arbejds løn, i alt.</u> ○ Materialer, inventar, udstyr og maskiner (iflg. tilbud, inkl. moms da Sognegården ikke er momsregistreret.: <ul style="list-style-type: none"> - 38.500 kr. Materialer, VVS. - 45.600 kr. Materialer, tømrerarbejde. - 10.000 kr. Vinduer. - 12.000 kr. Fliser - <u>19.750 kr. Øvrig gulvbelægning.</u> - <u>125.850 kr. materialer i alt.</u>

	<ul style="list-style-type: none"> ○ Rejser og transport: Ingen ○ Formidling og information: Ingen ○ Andet: Både hvad angår arbejds løn og materialer er der mange ting der ikke er medregnet i dette budget, da de kan dækkes af det beløb vi har fået fra skolen/kommunen (nævnt under "Formål/mål"). ○ Indtægter: Ingen (udover tilskud) ○ Frivilligt arbejde Det forventes at alt det (eller det meste) arbejde der ikke kræver autorisation eller specialviden, bliver udført af frivillig arbejdskraft. Det vil naturligvis gå fra de ovenfor nævnte beløb til ekstern arbejds løn. ○ Arrangementer ○ Sponsor ○ Andet
<p>Finansieringsplan for projektet <i>Hvor skal resten af pengene komme fra?</i> <i>Er der egenfinansiering er der i projektet? - evt. Som frivilligt arbejde</i></p>	<p>Tilskud fra Borgerbudgettering: 50.000 kr. Frivilligt arbejde, værdi 30-50.000 kr.? Tilskud fra Foreningen Lindved Sognegård (drifts-konto) ? kr.</p>

